Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
o wartosci zamowienia nie przekraczajacej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129) pn. DOSTAWA
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK ORGANIZACYJIJNYCH GMINY
LEGIONOWO.

Tres¢ pytan wraz z wyjasnieniem udzielonymi przez Zamawiajacego
w postepowaniu z dnia 23.08.2021r.

1. Czy w przypadku wymogu zawarcia uméw na §wiadczenie ustug dystrybucji, Zamawiajacy sam
doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy sam bedzie zawieral umowy na §wiadczenie ustug dystrybucji.

2. Wykonawca prosi o podanie do kiedy obowigzuja obecne umowy dla poszczegdlnych punktow
poboru.

Odpowiedz: Wszyscy zamawiajacy posiadajg zawarte umowy sprzedazy wynikajace z
wczesniejszego postepowania zawarte na czas okreslony do 31.12.2021r.

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy korespondencyjnie w formie
elektronicznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjng w
formie papierowej oraz forme elektroniczng z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego.

4. Wykonawca prosi o udzielenie informacji na ponizsze pytania:

1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcg

2) jaki jest typ umowy na poszczegolne PPE (sprzedazy/kompleksowa)

3) data zawarcia umowy

4) obowigzuje od

5) obowigzuje do

6) okres wypowiedzenia [m/c]
W przypadku gdy Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie rowniez
ponizszych informacji:

7) numer umowy z OSD,

8) data zawarcia

9) obowiazuje od

10) obowigzuje do

11) okres wypowiedzenia [m/c]
Odpowiedz:
KZB Legionowo Sp. z 0.0. oraz 18 jednostek organizacyjnych posiada zawarte umowy sprzedazy
wynikajace z wczesniejszego postgpowania zawarte w dniu 08.07.2020r. na czas okreslony do
31.12.2021r z ELEKTRA S.A. z siedziba przy ul. Skierniewickiej 10A, 01-230 Warszawa.
Zamawiajacy informuje, ze obiekty posiadajg rozdzielong umowe sprzedazy i dystrybucji.
Zamawiajacy sam bedzie zawierat umowy na $wiadczenie ustug dystrybucji 1 to na Zamawiajacym
cigzy obowigzek dopilnowania cigglo$ci umowy.
Zamawiajacy posiada zawarte umowy dystrybucyjne

— z PGE Dystrybucja S.A. Oddzialt Warszawa, Marsa 95, 04-470 Warszawa,
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11.

12.

-z PKP Energetyka S.A. z siedzibg w Warszawie ul. Hoza 63/67 00-681 Warszawa

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci grupa taryfowa, moc umowna sg zgodne z aktualnymi
umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjasnia, ze w trakcje zmiany sprzedawcy nie ma mozliwosci dokonywania zmiany
parametrow technicznych.

Odpowiedz: Tak wszystkie dane sg aktualne.

Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, ze zmiana ilo$ci punktéw poboru moze by¢ zmieniona w
zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego okreslonego w SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dodanie zapisu w umowie ale tylko w zakresie umowy
z KZB Legionowo Sp. z 0.0.

Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych/programow
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada aneksow promocyjnych dla PPE.

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmian¢ wysoko$ci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepisow prawa naktadajacych dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub
certyfikatami dotyczacymi efektywnosci energetycznej (koszty zakupu certyfikatow) lub innych
optat o charakterze publicznoprawnym a dotyczacych zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny
energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejscia w zycie wlasciwych przepisow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmian¢ wysokosci wynagrodzenia tylko w przypadku
zmian korzystnych dla Zamawiajacego

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto§¢ umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie energii elektrycznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie samodzielnie kontrolowal wydatkowanie $rodkéw
przeznaczonych na sfinansowanie zamowienia

Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucji wskazan licznikow w
wymaganym terminie, zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wystawiania faktur szacunkowych lub
bedzie sam podawat odczyt rzeczywisty (korygowany po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu
zapewnienia ciggloéci przekazywania przez zamawiajacego srodkow finansowych przeznaczonych
na zakup energii elektrycznej i uniknig¢cia skumulowania si¢ znacznej kwoty za energie elektryczng
na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wystawianie faktur szacunkowych, Zamawiajacy
nie bedzie podawat stanu licznikow

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany
podatku od towardéw 1 ustug? Zmiana ta nastgpi z dniem wejsScia w zycie wlasciwych przepisoéw 1
nie bedzie wymagata zgody Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci wynagrodzenia tylko w przypadku
zmian korzystnych dla Zamawiajacego

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ wysoko$ci wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany
podatku akcyzowego? Zmiana ta nastgpi z dniem wejscia w zycie wlasciwych przepisow i nie
bedzie wymagata zgody Zamawiajacego.



13.

14.

15.

16.

17.

18.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmian¢ wysokosci wynagrodzenia tylko w przypadku
zmian korzystnych dla Zamawiajacego

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby okres rozliczeniowy byl zgodny w z okresem rozliczeniowym
stosowanym OSD?

Odpowiedz: Rozliczenia za pobrang energi¢ elektryczng odbywac si¢ beda w jednomiesigcznych
okresach rozliczeniowych lub zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD
dziatajacym na danym terenie.

Czy Zamawiajacy ma swiadomos¢, ze zmiana grupy taryfowej jest wylacznie mozliwa w obrebie
grup wskazanych w SWZzZ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajagcy ma $wiadomos$¢, ze zmiana grupy taryfowej jest wylacznie
mozliwa w obregbie grup wskazanych w SWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na udzielenie pelnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na
standardowym wzorze Wykonawcy, ktore zawiera ponizsze zapisy?

»pelnomocnictwa do dokonania w imieniu i1 na rzecz Mocodawcy nastepujacych czynno$ci
prawnych:

1. ztozenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej oswiadczenia o wypowiedzeniu lub
rozwigzaniu za porozumieniem stron, dotychczas obowigzujacych umoéw kompleksowych w
zakresie sprzedazy energii elektrycznej i $wiadczenia ustugi dystrybucji lub umow sprzedazy
energii elektrycznej zawartych na potrzeby obiektow wskazanych w tabeli stanowiacej Zatacznik nr
1 do niniejszego Pelnomocnictwa;

2. zgloszenia wihasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji umowy
sprzedazy energii elektrycznej zawartej pomigdzy Mocodawca a Pelnomocnikiem,;

3. reprezentowania Mocodawcy przed wilasciwym OSD w sprawach zwigzanych z procedurg
zmiany sprzedawcy;

4. zawarcia z wlasciwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o $wiadczenie
ustugi dystrybucji energii elektrycznej do obiektow, o ktorych mowa w pkt 1;

5. dokonania wszelkich innych czynnosci, w tym skladania o$wiadczen woli zwigzanych z
procedurg zmiany sprzedawcy.

Pelnomocnik moze udziela¢ dalszych petnomocnictw.

Pelnomocnictwo moze by¢ w kazdej chwili odwolane w formie pisemnego o$wiadczenia
dostarczonego Pelnomocnikowi.”

Odpowiedz: Zamawiajacy zataczyt do SWZ wzér pelnomocnictwa.

Czy numer punktu poboru energii wskazany przez Zamawiajacego jest zgodny z numerami
Punktéw umieszczonymi przez obecnego sprzedawc¢ na dokumentach stanowigcych podstawe
ptatnosci Odbiorcy (fakturach VAT)?

Odpowiedz: Tak. Numery punktu poboru energii wskazane przez Zamawiajacego sa zgodne
z numerami Punktow umieszczonymi przez obecnego sprzedawce na dokumentach stanowigcych
podstawe ptatnosci Odbiorcy.

Jaki jest preferowany termin ptatnosci faktury od daty jej wystawienia: 14, 21 czy 30 dni?
Odpowiedz: Preferowany termin ptatnosci faktury od daty jej wystawienia to 30 dni

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na podanie ceny netto za energi¢ elektryczng czynng calodobowa
w zt/kWh do pieciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjasnia, ze ceny energii elektrycznej na
Gieldzie Towarowej Energii podawane sa w z za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cen¢ z
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doktadnos$cig do pigciu miejsc po przecinku.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na podanie ceny jednostkowe] netto za energi¢
elektryczng czynng catodobowo w zt/kWh do pigciu miejsc po przecinku

Wykonawca prosi o podanie nr NIP wszystkich ptatnikow.

Odpowiedz:

1) KZB Legionowo Spotka z ograniczong odpowiedzialnosciag z siedziba przy ul. marsz. J.
Pitsudskiego 3, 05-120 w Legionowie, NIP: 5361914209

2) 18 JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH GMINY LEGIONOWO
W zwigzku z centralizacja podatku VAT faktury musza zawiera¢ wskazanie nabywcy, dla
wszystkich jednostek nabywca jest:
Gmina Miejska Legionowo
Ul. Pitsudskiego 41; 05-120 Legionowo
NIP: 536- 192- 32- 43
Faktury muszg zawiera¢ okreslenie jakiej placoéwki dana ustuga dotyczy czyli adresata odbioru
ustugi tj.; Odbiorca: Dana placowka

Ponadto wszystkie Numery NIP ptatnikéw sa podane w ogloszeniu o zamowieniu.

Pytanie 1

Ogloszenie, Sekcja IV pkt 6, SWZ Rozdziat V pkt 6

Wykonawca informuje, iz w $wietle przepisow Prawa energetycznego i aktow wykonawczych, to
OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcéw danych
pomiarowo-rozliczeniowych dla punktoéw poboru energii (PPE). Sposob ustalania danych przez
OSD okreslony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiedzy Zamawiajagcym a OSD, przy
czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie maja wplywu na regulacje wynikajace z umow
dystrybucyjnych Zamawiajacego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczen dane przekazane
przez OSD. W zwiagzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
uwzgledni obowigzujace przepisy Prawa energetycznego i aktow wykonawczych w zakresie
prowadzenia rozliczen na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych
Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedz:

Dla Zamawiajgcego dziatajgcego zgodnie z przepisami prawa jest oczywistym, ze Wykonawca
rozliczajgc energie elektryczng zuzytg w danym okresie rozliczeniowym przez poszczegdlne punkty
poboru energii (PPE) winien rozlicza¢ j3 na podstawie danych energetycznych otrzymanych od
Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), ktéry z kolei pozyskuje je poprzez bezposrednie lub
posrednie odczyty licznikdw pomiarowo - rozliczeniowych.

Pytanie 2

Ogloszenie, Sekcja IV pkt 9, SWZ Rozdziat V pkt 9

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie jednej umowy w ramach
wszystkich punktéw poboru energii elektrycznej, ktore zostaly objete postepowaniem
przetargowym (tj. dla wszystkich podmiotéw tacznie)? Podpisywanie umow przez kazda jednostke
odrgbnie moze spowodowac¢ znaczne opdznienia w sptywaniu dokumentéw do Wykonawcy a tym
samym przyczyni¢ si¢ do nieterminowego rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej. Podpisanie
jednej umowy znacznie skroci czas oczekiwania na dokumenty oraz umozliwi sprawniejszg
obstugg, a takze przyspieszy proces parametryzacji umow po stronie Wykonawcy.

W przypadku wyrazenia zgody na powyzsze, zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy
przekaze stosowne petnomocnictwa/umocowania do zawierania umdéw w imieniu jednostek

4



posiadajacych osobowo$¢ prawng (np. Miejski Osrodek Kultury, Muzeum Historyczne) zbiorczo,
najp6zniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zawarcia jednej umowy w ramach wszystkich punktoéw poboru energii
elektrycznej, ktore zostaty objete postgpowaniem przetargowym

KZB Legionowo Sp. z 0.0 jako organizator przetargu bedzie odpowiedzialny za przygotowanie
1 koordynacje dystrybucje uméw z Wykonawca.

Zamawiajacy przekaze stosowne pelnomocnictwa/umocowania do zawierania umoéw w imieniu
jednostek posiadajacych osobowos¢ prawng zbiorczo, najpdzniej w dniu podpisania umowy

Pytanie 3

W przypadku braku zgody na zawarcie jednej umowy informujemy, ze Kierownicy jednostek
organizacyjnych, podpisujacy umowy o zamoéwienia publiczne w zakresie realizowanych przez
siebie zadan 1 potrzeb, powinni dysponowaé¢ upowaznieniami do zaciggania zobowigzan
finansowych udzielonymi przez organ prowadzacy dang jednostke. Wobec powyzszego zwracamy
si¢ z zapytaniem, Czy Zamawiajacy przekaze stosowne petnomocnictwa najpdzniej w dniu
podpisania umowy?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy przekaze stosowne petlnomocnictwa/umocowania do zawierania
uméw w imieniu jednostek posiadajagcych osobowo$¢ prawng zbiorczo, najpdzniej w dniu
podpisania umowy

Pytanie 4

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy droga korespondencyjng
lub w formie elektronicznej z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy droga korespondencyjng w
formie papierowej oraz forme¢ elektroniczng z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego.

Pytanie 5

SWZ Rozdziat V pkt 10

Zamawiajacy wskazal, ze umowy dystrybucyjne zawarte s3 na czas okreslony do 31.12.2021r.
Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowy o S$wiadczenie ustug
dystrybucji w termie umozliwiajagcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?
Odpowiedz: Zamawiajacy sam bedzie zawieral umowy na $§wiadczenie ustug dystrybucji 1 to na
Zamawiajacym cigzy obowigzek dopilnowania cigglosci umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie,
czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za tre§¢ przedstawionego wzoru
pelnomocnictwa 1 za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz: Zamawiajacy zataczyt do SWZ wzor petnomocnictwa

Pytanie 7

W przypadku, gdy to Wykonawca bgdzie odpowiedzialny za zawarcie umoéw dystrybucyjnych i
braku zgody na udzielenie petlnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawce,
prosimy o informacje, czy Zamawiajacy upowazni Wykonawce do zawarcia umowy dystrybucyjnej



z OSD na podstawie o$wiadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pelnomocnictwie, na
warunkach zgodnych z aktualnie obowigzujgcymi?

Informujemy, ze w przypadku braku mozliwosci zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie
oswiadczenia woli, Zamawiajacy powinien wzig¢ pod uwage, ze Wykonawca bedzie mogt
zainicjowaé proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta
umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRIESD OSD na przygotowanie 1 przestanie do klienta umowy
dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przestaniu takiej umowy przez OSD klient
powinien ja podpisa¢ i odesta¢ zwrotnie do OSD. Informujemy, ze w przypadku braku zwrotu do
OSD umowy dystrybucyjnej i zgloszenia przez Wykonawce procesu zmiany sprzedawcy, taki
proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z zapytaniem
czy Zamawiajacy przewidzial czas niezbedny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktow
poboru energii, dla ktérych umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreslony?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy przewidziat czas niezbgdny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla
punktow poboru energii, dla ktorych umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreslony.

Pytanie 8

SWZ Rozdziat XV pkt 2

Czy w celu potwierdzenie, ze osoba dziatajgca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania, Zamawiajacy zgodzi si¢, aby wraz z oferta zostalo przedstawione
pelnomocnictwo uprawniajagce migdzy innymi do reprezentowania Spotki w zakresie podpisywania
ofert oraz wszelkich dokumentow ujetych w postepowaniu ?

Odpowiedz: Tak. Powyzsze wynika z zapisow SWZ w Rozdziale XV.

Wraz z oferta Wykonawca jest zobowigzany zlozy¢ miedzy innymi dokumenty, z ktérych wynika
prawo do podpisania oferty; odpowiednie pelnomocnictwa (jezeli dotyczy).

Pytanie 9

Zalacznik nr 2 do SWZ — Umowa §5 ust 6

Z uwagi na fakt, Ze Wykonawca przedstawia warto$¢ umowy w oparciu o0 szacowang przez
Zamawiajacego 1los¢ energii, w przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje wicksza niz szacowana 1lo$¢
energii, powinien ui$ci¢ optate za faktycznie zuzyta energi¢. Ponadto ustalenie dokladnego dnia, w
ktorym szacowana iloS¢ energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemozliwe
(Wykonawca otrzymuje informacj¢ o zuzyciu energii od OSD po zakonczeniu okresu
rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie zapisu o tresci:
., W przypadku wykorzystania kwoty, o ktorej mowa w §... Umowy, rozwigzanie Umowy nastepuje z
ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, nastgpujgcym po okresie, w ktorym oswiadczenie o
wypowiedzeniu dotarto do Wykonawcy. Zamawiajgcy zobowigzany jest do uregulowania wszelkich
naleznosci za dostarczong energie do dnia rozwigzania Umowy."

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie samodzielnie kontrolowat wydatkowanie $rodkow
przeznaczonych na sfinansowanie zamowienia. W przypadku zuzycia wigkszej niz szacowana ilo$¢
energii a ty, samym warto$ci umowy, Zamawiajacy zawrze stosowny aneks do umowy.

Pytanie 10

Zalacznik nr 2 do SWZ — Umowa §5 ust 6

Czy Zamawiajacy samodzielnie kontrolowal bedzie wydatkowanie $rodkow przeznaczonych na
sfinansowanie zamoOwienia, w sposob umozliwiajacy rozliczenie z tytulu faktycznie pobranej
energii, przed wykorzystaniem ww. srodkow?

OdpowiedZz: Zamawiajacy bedzie samodzielnie kontrolowat wydatkowanie $rodkow
przeznaczonych na sfinansowanie zamoéwienia



Pytanie 11

Zalacznik nr 2 do SWZ — Umowa § 6 ust. 1

Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim
bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidtowego wprowadzenia danych dotyczacych okresu
rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W zwigzku z powyzszym
prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych
w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu: czy wynosi on odpowiednio
np. 1 miesige, 2 miesigce (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesigcy (ze wskazaniem miesigca
odczytowego)? Informacja, ze okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczajaca do
prawidlowej parametryzacji rozliczen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w umowach o $wiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej
zawartych z OSD okresem rozliczeniowym dla kazdego PPE jest okres 1 miesigca . Rozliczanie
zuzytej energii elektrycznej dla tych obiektow odbywa si¢ na podstawie danych otrzymywanych
przez Wykonawce od OSD.

Pytanie 12

Zalacznik nr 2 do SWZ — Umowa §6 ust 6

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwo$ciami dziatania systemu bilingowego, na fakturach
wskazane beda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres)
zostang wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, ze takie
rozwigzanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje gdy na fakturach wskazane bgda dane Nabywcy (nazwa,

adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostang wpisane pod pozycja "Adres
korespondencyjny".

Pytanie 13

Zalacznik nr 2 do SWZ — Umowa §7

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o zgode na udostgpnianie Zamawiajacemu faktur VAT za
posrednictwem kanatow elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawg z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréow i ustug (Dz.U. 2020 poz. 106 z p6ézn. zm.), na
zasadach okreslonych w Regulaminie Wykonawcy przesytania faktur VAT za posrednictwem
kanatow elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach.
Powyzsza zgoda zwolnitaby Wykonawce z obowigzku wystawiania i dostarczania faktur VAT w
formie papierowej. Dzigki temu rozwigzaniu Zamawiajacy otrzyma dokument w momencie jego
wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyiki lub znacznego opdznienia w
jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma rowniez aspekt ekologiczny, przyczyni si¢
do wspodlnego dbania o §rodowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcje
papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedz: Jezeli Zamawiajacy wyraza zgode na udostgpnianie Zamawiajacemu faktur VAT za
posrednictwem kanalow elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej powyzsza zgoda
zostanie przekazana Wykonawcy wraz z umowa.

Pytanie 14

Zalacznik nr 2 do SWZ — Umowa § 7 ust. 5

Informujemy, ze numer konta, na ktory nalezy dokonaé nalezno$ci widnieje na kazdej fakturze
wystawianej przez Wykonawce. W zwiazku z powyzszym wnosimy modyfikacje zapisu do tresci:
, Naleznosci z tytutu faktur VAT bedg platne przez Zamawiajgcego przelewem na rachunek
bankowy wskazany na fakturze VAT”.



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie, bowiem zapis stanowi o
obowigzku Stron o wzajemnym infamowaniu si¢ o zmianie rachunkow i1 danych adresowych Stron
a nie a jaki sposob ma by¢ regulowana platnos¢.

Pytanie 15

Zalacznik nr 2 do SWZ — Umowa §11 ust 1 pkt 3.

Zamawiajacy zawart zapis ,,zwigkszenie ilosci punktow poboru energii elektrycznej nie przekroczy
20% ilosci punktow poboru energii elektrycznej wynikajacej z ww. zalgcznika”. Prosimy o
informacj¢, czy Zamawiajacy samodzielnie kontrolowal bedzie wolumen dla nowo dofaczanych
PPE, w sposob umozliwiajacy nieprzekroczenie 20% zamowienia?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy bedzie samodzielne kontrolowat wolumen dla nowo dotgczanych
PPE

Pytanie 16

Zalacznik nr 2 umowy — Pelnomocnictwo pkt 5)

Informujemy, ze odpowiedzialno§¢ za terminowo$¢ 1 prawidtowos$¢ przekazanych danych
niezbednych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczacych poszczegdlnych
punktéw poboru energii, lezy wytacznie po stronie Zamawiajacego. Sprzedawca nie moze ponosic¢
odpowiedzialnosci za ewentualng negatywng weryfikacje zgloszen umowy przez OSD. Z uwagi na
powyzsze, zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie, bowiem zapis ten w
pelnomocnictwie dotyczy tylko podejmowania dziatah w sprawach zwigzanych z procesem zmiany
Sprzedawcy, co nie jest niezgodne z ustawa — Prawo energetyczne a ponadto jest powszechnie
stosowane przez inne podmioty.

Pytanie 17

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji elektronicznej
Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpézniej w dniu
podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez zalgcznik do
umowy.

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentoéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- pelnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON,;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.



Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia umow sprzedazy zawierajace bledne
dane, skutkiem czego moze okaza¢ si¢ konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw.
sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procesu zmiany
sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel

Pytanie 18

Czy zamawiajagcy ma dla ktoregokolwiek PPE zawarta umowe dotyczaca rozliczenia energii
elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji?. Jesli tak prosimy o wylaczenie
przedmiotowych PPE z postepowania.

Odpowiedz: PPE ktéore maja zawarte umowy dotyczace rozliczenia energii elektrycznej
wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji nie sg ujete w niniejszym postgpowaniu.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig specyfikacji
warunkow zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji przy sporzadzaniu oferty przetargowej.



